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FILTR UNIFILTER 500 UV POWER

Cena 139,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 1322834845977424500

Opis produktu
UNIFILTER UV-C

MOC FILTRACJI i sterylizacji

Filtr wewnętrzny z dyszą sterylizującą wodę. Idealnie sprawdzi się w akwariach, akwaterrariach i paludariach. Dostępny w 3
modelach przeznaczonych do zbiorników o pojemności od 150 do 350 litrów.

OPIS PRODUKTU

Unifilter UV-C to filtr wewnętrzny, przeznaczony do oczyszczania, napowietrzania i sterylizacji wody.

Dzięki wbudowanemu sterylizatorowi w komorze wirnikowej pompy zapewnia efekt niszczenia glonów, bakterii i innych
chorobotwórczych organizmów.                                                                                                            

Sterylizacja wody

Dysza UV-C jest zakładana w razie potrzeby zamiast pokrywy komory wirnika filtra Unifilter UV-C. Przepływa przez nią tylko
przefiltrowana woda, dzięki czemu proces sterylizacji jest bezpieczny dla mieszkańców akwarium oraz bakterii znajdujących
się we wkładach filtracyjnych i podłożu.

Fioletowe światło emitowane przez diodę UV-C sprawia, że woda jest nie tylko oczyszczona przez filtr, ale także dodatkowo
wysterylizowana. Źródłem promieniowania ultrafioletowego UV-C jest opatentowany system wykorzystujący nowoczesną
technologię z diodami LED. Długość fali promieniowania UV wynosi 260-270 nm.

Na skutek działania promieni UV-C woda w akwarium pozostaje cały czas czysta w sensie biologicznym. Daje to pewność, że
ryby i rośliny żyją w komfortowym i zdrowym otoczeniu.

Diody LED UV-C można włączać lub wyłączać niezależnie od pracy filtra. Dzieje się tak, ponieważ nakładka posiadają
niezależne zasilanie. Napowietrzanie może odbywać się za pomocą dyszy lub poprzez komorę wirnika.

Uniwersalne zastosowanie

Filtr Unifilter UV-C można zamontować na szybie akwarium krótszym lub dłuższym bokiem. Dzięki takiemu rozwiązaniu filtr
daje się ukryć w mniej widocznej części akwarium, np. za roślinnością. Przyssawki i regulowany wieszak zapewniają stabilność
urządzenia.

Konstrukcja silnika filtra i położenie wirnika umożliwia zastosowanie go w zbiornikach z niskim poziomem wody, jakimi są
akwaterraria czy paludaria. Silnik zawsze będzie znajdował się pod wodą. Wirnik filtra wyposażono w ceramiczną oś, co
zapewnia cichą, długotrwałą i bezawaryjną pracę zarówno w akwariach słodkowodnych, jak i morskich.

Regulacja wydajności i kierunku strumienia wody w zakresie 90° umożliwia dostosowanie filtracji do indywidualnych potrzeb
zbiornika.           

Łatwy w utrzymaniu

Filtr wewnętrzny Unifilter UV-C posiada 2 wkłady gąbkowe, zapewniające filtrację mechaniczną i biologiczną. Unikalna
konstrukcja Unifilter UV-C zapobiega wylewaniu się brudnej wody z filtra do akwarium podczas jego wyjmowania lub
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podmiany. Eliminuje to niebezpieczeństwo zabrudzenia wody w zbiorniku.

Ponieważ filtr posiada 2 gąbki filtracyjne, najlepiej czyścić je naprzemiennie. Zapobiega to niszczeniu kolonii bakterii
nitryfikacyjnych, które wspomagają przemiany azotowe.

Aby filtr działał sprawnie, zalecamy regularnie czyścić z osadów wirnik wraz z komorą oraz soczewki diody LED UV-C. Do tych
celów nigdy nie należy stosować detergentów (mydła, płynów do mycia naczyń itp.) oraz rozpuszczalników, ponieważ resztki
tych środków pozostałych w filtrze mogą powodować choroby i śnięcie ryb.                

Do wyboru masz 3 modele tego filtra:

Unifilter UV-C 500 do akwariów o objętości 150-200 l
Unifilter UV-C 750 do akwariów o objętości 200-300 l
Unifilter UV-C 1000 do akwariów o objętości 250-350 l

Dodatkowe media filtracyjne

Największy z serii model Unifilter UV-C 1000 posiada dodatkowy pojemnik na media filtracyjne. W pakiecie podstawowym
znajduje się BIOCERAMAX 600. Te sypkie media filtracyjnie można, w zależności od potrzeb, zastąpić dowolnymi mediami
filtracyjnymi z oferty Aquael.

Uwaga! Od grudnia 2024 r. w filtrze Unifilter UV nastąpiła zmiana diody UV.                    
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